
Vardas, pavardė Atstovaujama institucija 
(organizacija) 

Kontaktai 

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas 
Umberto Masi Lietuvos jaunimo organizacijų 

taryba 
prezidentas@lijot.lt  

Jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotojas 
Kęstutis Bartuškevičius  
 
pakaitinė: 
Julija Lekavičiūtė 

Lietuvos Respublikos švietimo, 
mokslo ir sporto ministerija 

Kestutis.Bartuskevicius@smsm.lt 
 
 
Julija.Lekaviciute@smsm.lt  

Jaunimo reikalų tarybos nariai 
Gabriela Avalos Liesinskas 
Mockienė 

Pasaulio lietuvių jaunimo 
sąjunga 

gabriela@pljs.org  

Agita Beržanskaitė Pasaulio lietuvių jaunimo 
sąjunga 

agita@pljs.org  

Anelė Dromantaitė Lietuvos jaunimo organizacijų 
taryba 

anele.dromantaite@lijot.lt  

Jurgita Grebenkovienė 
pakaitinis: 
Laimis Bratikas 

Lietuvos Respublikos krašto 
apsaugos ministerija 

jurgita.grebenkoviene@kam.lt  
 
laimis.bratikas@kam.lt   

Dalia Kavolynienė  
pakaitinė: 
Laura Janušienė 

Lietuvos savivaldybių 
asociacija 

dalia.kavolyniene@alytus.lt  
 
laura.janusiene@palanga.lt  

Edita Klaunauskaitė 
pakaitinė: 
Kristina Gasiulytė 

Lietuvos Respublikos kultūros 
ministerija 

edita.klaunauskaite@lrkm.lt  
 
kristina.gasiulyte@lrkm.lt  

Emilis Mikulskis Lietuvos jaunimo organizacijų 
taryba 

emilis.mikulskis@lijot.lt  

Aušra Putk 
pakaitinė: 
Augustė Dudutytė 

Lietuvos Respublikos 
socialinės apsaugos ir darbo 
ministerija 

ausra.putk@socmin.lt  
 
auguste.dudutyte@socmin.lt 

Povilas Saulevičius 
pakaitinė 
Daiva Buivydaitė-Garbštienė 

Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės kanceliarija 

povilas.saulevicius@lrv.lt  
 
daiva.buivydaite@lrv.lt  

Karolina Pralgauskytė Lietuvos jaunimo organizacijų 
taryba 

karolina.pralgauskyte@lijot.lt  

Gitana Skripkaitė 
pakaitinė: 
Laura Dilytė 

Lietuvos Respublikos užsienio 
reikalų ministerija 
 

gitana.skripkaite@urm.lt 
 
laura.dilyte@urm.lt 

Fausta Roznytė 
pakaitinė: 
Roberta Ragaišytė 

Lietuvos Respublikos 
ekonomikos ir inovacijų 
ministerija 

Fausta.Roznyte@eimin.lt  
 
Roberta.Ragaisyte@eimin.lt  

Iveta Šakurskytė Lietuvos jaunimo organizacijų 
taryba 

iveta.sakurskyte@lijot.lt  

Paulius Vaitiekus 
 

Lietuvos jaunimo organizacijų 
taryba 

paulius.vaitiekus@lijot.lt  

 


